
 

 

        
                                                                     

 

 

 

CENTRO LINGUISTICO D’ATENEO 

 

IL RETTORE 

VISTA   la legge 9 maggio 1989, n. 168, art.6 comma 4;  

 

VISTO               lo Statuto d‟Ateneo,  

 

VISTA  la convenzione stipulata tra il Centro Linguistico di Ateneo e l‟Associazione Italo-Slava in 

data 29 luglio 2015, con la quale è stato costituito un fondo, finalizzato al finanziamento di 

un soggiorno di studio all‟estero per l‟approfondimento della Lingua Inglese; 

 

VISTA  l‟avvenuta donazione da parte dell‟Associazione Italo-Slava della somma di € 4.300,00 in 

favore di un soggiorno di studi all‟estero in onore dello studioso Guido Puccio; 

 

VISTA  la pubblicazione del Bando Borsa di Studio Guido Puccio con D.R. n° 982 del 01/08/2016; 

                           

 ACCERTATA  la regolarità del procedimento seguito dalla Commissione giudicatrice nominata con D.R. n° 

1229 del 12/10/2016; 

 

RITENUTO opportuno procedere 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1  È approvata la graduatoria di merito per l‟attribuzione di n° 1 soggiorno di studio all‟estero da 

destinare a studenti dell‟Università della Calabria iscritti ad un Corso di Laurea Magistrale: 

 

Cognome Nome  

Spina Monica 60 

Nisi Ida 54 

 

Art. 2 In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarata vincitrice la suddetta candidata: 

 

Cognome Nome  

Spina Monica 60 

 

 Alla medesima è conferita la borsa di studio „Guido Puccio‟ attraverso la possibilità di 

svolgere un soggiorno di studi linguistici all‟estero. 

 

Art. 3   Il Settore Bilancio è autorizzato a predisporre il relativo provvedimento. 

 

Art. 4 Il presente Decreto sarà pubblicizzato mediante affissione all‟Albo Ufficiale 

dell‟Amministrazione Centrale, nonché consultando il portale istituzionale sul sito web 

dell‟Ateneo www.unical.it nella Sezione “Borse e premi di laurea” e sul sito del CLA 

cla.unical.it. 

 

       

IL RETTORE 

(Prof. Gino Mirocle CRISCI) 

unical AOO1 Amministrazione Centrale 
 D.R. n.1298 del 26/10/2016

http://www.unical.it/

		2016-10-25T14:57:49+0200


		2016-10-26T09:22:29+0200




